МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 (Сорок второе заседание  третьего созыва)
30 августа 2019 год                              № 181
О прекращении полномочий главы

Клопицкого сельского поселения
Волосовского муниципального района

Ленинградской области
В соответствии с частью 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 «131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 07.05.2019г. № 35-оз «Об объединении муниципальных образований в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области и о внесении изменений в отдельные областные законы», п.1 пп. 12 ст. 34 Устава Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области,

1. РЕШИЛ:
2. Прекратить досрочно полномочия главы Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области Комаровой Тамары Владимировны с 06.09.2019 года.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава муниципального образования

Клопицкого сельского поселения                                              Комарова Т.В.